2019年４⽉９日

報道関係者各位

加賀電子株式会社

東証１部：8154

加賀電子、組込みシステム開発技術展「ESEC 春」出展のお知らせ

-加賀電子グループ入りした富士通エレクトロニクスと初の協業出展-

加賀電子株式会社（本社：東京都千代⽥区、代表取締役社⻑：⾨ 良⼀、以下「当社」）は、

2019 年 4 月 10 日(水)〜12 日(⾦)に東京ビッグサイトで開催される Japan IT Week 春 組込み

システム開発技術展「ESEC 春」に出展いたしますのでお知らせいたします。

第 22 回を迎える「ESEC 春」は、デバイスからシステム、アプリケーションなど、組込みエレクトロニクス

分野の総合イベントで、同時開催される「IoT/M2M」展などとあわせて約 4万人が来場するイベントです。

加賀電子グループでは、従来よりお客様のご要望に合わせた、きめ細やかな EMS（※）をワールドワイド

にご提供しております。今回の出展では、その EMS（半完成品から完成品までのものづくり）ビジネスを

ご紹介するとともに、本年 1 月より当社グループの一員となりました富士通エレクトロニクス株式会社のキー

デバイスと一体となった新たな EMS ビジネスの展⽰を⾏います。

是⾮、富⼠通エレクトロニクスブースにお⽴ち寄りいただき、加賀電子グループの技術⼒とサポート体制を

ご確認ください。

※EMS・・・Electronics Manufacturing Service の略語。製品の開発・⽣産を受託するサービス

＜第 22回 組込みシステム開発技術展 春＞

会期：2019年 4月 10日(水)〜12 日(⾦)

10:00〜18:00（最終日のみ 17:00 まで）

会場：東京ビッグサイト ［東京都江東区有明］

https://www.japan-it-spring.jp/ja-jp.html

ブース：⻄展⽰棟 1F ⻄ 1 ホール No.3-1

■本件に関するお問い合わせ先

加賀電子株式会社 EMS事業部

〒101-8526 東京都中央区八丁堀三丁目27番10号

TEL：03-5931-0106 /FAX：03-3206-3702

担 当：EMS事業部 石坂健二

E-Mail：ishizaka@taxan.co.jp